

6657264-1  
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 3121**

**RUT: 17143075-5**

**FECHA DE EMISIÓN : 21/02/2022**

Señor(es):  
Atención a: Juan Castillo  
Giro:  
Dirección: -

Vendedor:  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago:  
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	8		\$200		\$1.600
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$690		\$690
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$690		\$1.380
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	8		\$1.190		\$9.520
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	2		\$2.290		\$4.580
7806505160408	TEMPERA TORRE 12 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	1		\$1.890		\$1.890
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 PROARTE	3		\$590		\$1.770
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$1.890		\$1.890
7807210009976	MEZCLADOR 6 POSIC.ESCOLAR	1		\$790		\$790
7453010003166	SET PINCELES ARTÍSTICOS 6 PIEZAS POINTER	1		\$1.490		\$1.490
40267203	PEGAMENTO STIC UHU 21grs	4		\$790		\$3.160
7453078530079	TIJERA PUNTA ROMA 5MM BICOLOR KIDS	1		\$890		\$890
3100004475624	CINTA MASKIN 24MM X 40MT	1		\$990		\$990
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$990		\$990
8023277125971	MAQUINA DE BARBERO	1		\$23.900		\$23.900
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	1		\$690		\$690
8414034640200	GOMA MILAN 4020	1		\$300		\$300
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	2		\$290		\$580
4718295213710	SILICONA LIQUIDA 100ML JM	1		\$790		\$790
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	1		\$120		\$120

**OBSERVACIONES:**

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$50.420
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$9.580
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$60.000</b>